


 on mutkikas prosessi, jossa 

on erittäin tärkeää saavuttaa paras mahdollinen laatu 

– parhaaseen mahdolliseen hintaan. Manuaalisia 

menetelmiä käyttämällä ei välttämättä saavuteta haluttua 

kosteuspitoisuutta – jos siinä onnistutaan, vaarana on 

ylikuivaus. Sen lisäksi, että tuotteen myyntikelpoinen 

paino laskee, ylikuivaus on hyvin on kallista. Ylikuivaus 

13 prosentin kosteuteen 14 prosentin sijasta voi 

kasvattaa sähkölaskua jopa 20 prosenttia ja pienentää 

kuivurin kapasiteettia peräti 16 prosenttia. Näihin 

ongelmiin on kuitenkin helppo ratkaisu – Tornumin 

Intelligent Dryer Control hoitaa homman!



Tornum IDC on ohjelmistopohjainen ohjausjärjestelmä 

kosteuspitoisuuden jatkuvaan hallintaan ja valvontaan

jatkuvatoimisissa kuivureissa. Järjestelmä 

koostuu kosteusantureista, lämpötila-antureista 

ja ohjausyksiköstä. Yhdistämällä ohjausyksikön 

internetiin, kaikkia kuivurin tietoja voidaan käyttää ja 

koko kuivausprosessia voidaan hallita tietokoneelta  

tai tabletilta mistä tahansa. 

Kuivurin yläosassa on kosteusanturi, joka mittaa 

saapuvan viljan kosteuspitoisuutta. Toinen anturi 

sijaitsee jäähdytyskennossa kuivurin tyhjennysaukon 

läheisyydessä. Antureiden toimittamia tietoja 

käyttämällä ohjausyksikkö säätää kuivurin 

läpimenoaikaa ja takaa tarkan keskikosteuspitoisuuden 

riippumatta ympäröivistä olosuhteista.

Tärkeää on myös se, että Tornum IDC:n avulla ei tarvitse 

arvailla oikeaa kuivausaikaa. Näin vältetään tehokkaasti 

vain varmuuden vuoksi tapahtuva viljan ylikuivaaminen, 

joka käy helposti kalliiksi. Kuivausprosessin valvonnasta 

säästyvä aika pienentää kustannuksia edelleen.

Ota koko kuivausprosessi 
haltuun tarkastelemalla sitä 
Tornum IDC:n tilastotoiminnoilla 
– tästä kaaviosta nähdään 
kosteuspitoisuudet viimeisten 24 
tunnin ajalta.

Helppokäyttöinen IDC-liittymä 
näyttää kaikki tarvittavat tiedot, 

kuten kosteuspitoisuuden ja 
kuivausajan.

Alla olevasta kaaviosta nähdään, paljonko maksaa 1 000            

vehnätonnin kuivaus 20 prosentin kosteudesta 14 

prosentin kosteuteen, kun vehnä maksaa 0,20 euroa/kg 

ja energia 0,22 euroa/kWh: 




